Российская Федерация
Иркутской области

Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 65 от 15.03.2016 года
О внесении изменений в приложение № 1

постановления мэра Братского района

от 19 августа 2015 года № 167 «Об утверждении
Положения о порядке предоставления субсидий
субъектам малого предпринимательства на
поддержку начинающих – гранты начинающим
на создание собственного бизнеса»
       В соответствии с Приказом Министерства экономического развития РФ от 25 марта 2015 года № 167 «Об утверждении условий конкурсного отбора субъектов Российской Федерации, бюджетам которых предоставляются субсидии из федерального бюджета на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства, и требований к организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», руководствуясь ст. 45 Устава МО «Братский район»:
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.   Пункт 1.8. приложения № 1 к Постановлению мэра Братского района от 19 августа 2015 года № 167 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий субъектам малого предпринимательства на поддержку начинающих – гранты начинающим на создание собственного бизнеса» изложить в следующей редакции:
«Субсидии предоставляются при соблюдении условия софинансирования, а также при условии наличия произведенных затрат, связанных с созданием и организацией деятельности собственного бизнеса, в размере не менее 15 процентов от получаемой субсидии».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Братского района.
          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по экономике и инвестициям Степанова А.С.

А.С.Баловнев
PAGE
2